3

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16 марта     2015 г.	                               №  260
г.  Алапаевск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское  от 01 ноября 2013 года
№ 810 «О создании  Коллегии по  физической культуре и спорту  при  Администрации муниципального образования Алапаевское»

Во исполнение решения Думы муниципального образования Алапаевское от 12 декабря 2012 года № 364 «О состоянии физической культуры и спорта на территории муниципального образования Алапаевское», в соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 декабря 2007 года          № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в состав Коллегии по физической культуре и спорту при  Администрации муниципального образования Алапаевское, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское  от 01 ноября 2013 года № 810 «О создании  Коллегии по  физической культуре и спорту  при  Администрации муниципального образования Алапаевское», изложив его в новой редакции (прилагается).
  2. Организационному отделу  Администрации муниципального образования Алапаевское  опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                              К.И. Деев
Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования Алапаевское
от 16 марта 2015 года № 260

Состав Коллегии
по физической культуре и спорту при Администрации муниципального образования Алапаевское

1. Деев Константин Ильич, глава Администрации муниципального образования  Алапаевское – председатель  Коллегии.
2. Тришевский Владимир Дмитриевич, начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования Алапаевское – заместитель  председателя Коллегии.
3. Кочурова Татьяна Владимировна, заместитель директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования Алапаевское» – секретарь  Коллегии.

Члены Коллегии:
1. Буньков Виктор Анатольевич – мастер спорта по легкой атлетике, учитель физической культуры МКОУ «Деевская СОШ».
2. Губин Степан Павлович – председатель совета ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров муниципального образования Алапаевское (по согласованию).
3. Закожурников Александр Юрьевич – председатель федерации по баскетболу муниципального образования  Алапаевское (по согласованию).
4. Коковин Сергей Владимирович – депутат  Думы муниципального образования  Алапаевское по избирательному округу № 5 (по согласованию).
5. Кабанов Алексей Владимирович – мастер спорта по пауэрлифтингу, председатель федерации силовых видов спорта, руководитель спортивного клуба «Самоцвет».
6. Кокшаров  Алексей Николаевич – и.о. директора муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный центр» муниципального образования Алапаевское.
7. Леонтьев Андрей Юрьевич – начальник Управления образования Администрации муниципального образования  Алапаевское.
8. Минин Виктор Валерьевич – директор  муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный клуб «Урожай».
9. Тонков Александр Евгеньевич – руководитель муниципального методического объединения  учителей физической культуры Управления образования Администрации муниципального образования Алапаевское                (по согласованию).
10. Стальская Елена Львовна – ведущий  специалист отдела  физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования Алапаевское.
11. Шестаков Максим Валерьевич – директор  муниципального  образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования Алапаевское».
12. Штоколок Василий Сергеевич – инструктор  по физической культуре (по адаптивной физической культуре)  МБУ «ФСК «Урожай» муниципального образования Алапаевское.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg